



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

0701/Secy/PPP/PSX(AFT)(ADV)/e-DEV/ 2018-19

November 16, 2018

Intl: PSX/2018-2019 & SECP/2018-2019

SECRETARY
PAKISTAN STOCK EXCHANGE
(FORMER KARACHI STOCK EXCHANGE LIMITED)
STOCK EXCHANGE BUILDING
KARACHI.

**SUB: COPIES OF NEWS PAPERS CONTAINING NOTICE OF CREDIT OF
FINAL CASH DIVIDEND (e-Divined) TO THE SHAREHOLDERS**

Dear Sir,

Please refer to our earlier letter No. 0660/Secy/PPP/KSE(ADV)/WEB/e-DEV 2018-19 dated: 09th November 2018 on the above subject. In this regard enclosed please find herewith copies of the newspapers containing notice of the Credit of Final Cash Dividend (E-Divined) to the Shareholders of the company in English / Urdu Newspapers for your information and necessary reference please.

Thanking you,

Yours faithfully,

(FAISAL SAEED KHAN)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above

CC: ENFORCEMENT DEPARTMENT-SECP-ISLAMABAD.



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LTD.

D/58 S.I.T.E ESTATE AVENUE KARACHI-75700



Pakistan Paper Products Limited

Credit of Final Cash Dividend for the Year 2018

We are pleased to inform our shareholders that the 25% Final Cash Dividend i.e. Rs. 2.5 per share for the year ended 30th June 2018, approved at the 56th Annual General Meeting of the Company held on 23rd October, 2018, has been credited on 12th November, 2018 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account details or have not provided complete bank details including valid IBAN of their own bank accounts.

In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar at the below given address/ Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank account details including valid IBAN.

M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd.,

17th Floor, Saima Trade Tower-A.I.I Chundrigar Road, Karachi during working hours. Ph: 0092-21-35478192-93
Fax: 0092-21-32621233 Email: fdregistrar@yahoo.com

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal, which would contain details pertaining to cash dividends either paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including detail of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their bank accounts.

To register yourself for e-Dividend services, please visit CDC e-Services Portal by accessing <https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.shtml>

**FAISAL SAEED KHAN
COMPANY SECRETARY**

Karachi: 12th November, 2018

BUSINESS RECORDER KARACHI MONDAY 12 NOVEMBER 2018

7

پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ

حتمی نقد منافع برائے سال 2018 کی ادائیگی



ہم اپنے شیئرز ہولڈرز کو بسمرت مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 25% فیصد حتمی نقد منافع کی رقم بحساب -/2.5 روپے فی شیئر جس کی منظوری 23 اکتوبر 2018 کو منعقد ہونے والے کئینی کے 56 واں سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار 12 نومبر 2018 کو براہ راست ان شیئرز ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کرا دی گئی ہے جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور کارآمد انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) بمع مکمل تفصیلات جمع کرا دیئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹریبیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کی شرائط پر عملدرآمد کرتے ہوئے کمپنی نے ان شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز روک لئے ہیں جنہوں نے بینک اکاؤنٹس کی غلط/نامکمل تفصیلات فراہم کیں یا اپنے بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات بشمول کارآمد IBAN فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنی کے پاس روکے گئے ڈیویڈنڈز جیسا کہ اوپر درج کیا گیا ہے، کی وصولی کی غرض سے شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار سے درج ذیل پتہ اپارٹمنٹ / سینٹرل ڈپازٹری کمپنی کی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (جیسی بھی صورت ہو) کو اپنے متعلقہ CNIC کی کارآمد اور واضح کاپی اور اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول کارآمد IBAN فراہم کریں۔ میسرز ایف ڈی ریسٹرار سروسز (ایس ایم سی) پرائیویٹ لمیٹڈ: 17 ویں منزل، صائمنڈ ٹیٹا روڈ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی کے رجسٹرار

فون: 0092-21-35478192-93 فیکس: 0092-21-32621233 ای میل: fdregistrar@yahoo.com

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) نے مرکزی کھاتے برائے نقد منافع (CCDR) e-Services (CCDR) ویب پورٹل پر بنایا ہے، جس میں لسٹڈ کمپنیوں کے ادا شدہ، غیر ادا شدہ اور روکے گئے ڈیویڈنڈز کی تفصیل مہیا کی جائیگی۔ CCDR لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے شیئرز ہولڈرز کو ادا شدہ منافع جات کی گزشتہ تفصیلات کارڈ پر درج کئے گئے ہیں۔ یہ تمام تفصیلات بمع اکم ٹیکس / آرکائیو کی کوئی وغیرہ (اگر کوئی ہو) اور ان بینک اکاؤنٹس میں جمع کی جانے والی خالص رقم، متعلقہ شیئرز ہولڈرز فراہم کی جائیگی۔

CDC کی e-Services ویب پورٹل پر رسائی حاصل کرنے کیلئے مندرجہ ذیل لنک استعمال کرتے ہوئے ای ڈیویڈنڈ سروسز پورٹل پر 12 نومبر 2018 کو رجسٹر کریں۔
<https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.shtml>

(فیصل سعید خان)

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 12 نومبر 2018

website: www.dailyamnkhi.com

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

روزنامہ

بانی: افضل صدیقی

امی

SS 174 رجسٹرڈ نمبر

DAILY AMN KARACHI

جلد 47 نمبر 170 تاریخ اشاعت: 12 نومبر 2018 قیمت 17 روپے